
ZARZĄDZENIE  Nr 115/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 111/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 9 czerwca 2025r. w 

sprawie przeprowadzenia naboru na wolne samodzielne stanowisko urzędnicze  ds. oświaty, kultury i sportu 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Górznie oraz powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia 

naboru 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. 

U. z 2024r., poz. 1135) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W składzie komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne samodzielne stanowisko ds. 

oświaty, kultury i sportu w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno dokonuje się następujących zmian: w miejsce Pani 

Agnieszki Nadolskiej do składu komisji powołuję Panią Malwinę Jaroszewską. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Jacek  Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32168E55-6586-4D30-8EFC-F23644483E6F. Ogłoszony Strona 1


